МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

    ……………..   № ……….........

О внесении изменений в приказ
от 22.01.2021 № 511 «Об утверждении
Положения о Медиагалерее
«Педагогическое призвание»

В целях формирования позитивного имиджа педагогических работников

муниципального образования «Город Березники», в соответствии с Положением

о Медиагалерее «Педагогическое призвание», утвержденным приказом

Управления образования от 22.07.2020 № 511, и в связи с дополнительными

мерами поощрения педагогов в Год педагога и наставника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Приложение 1 к приказу от 22.01.2021 № 511

«Об утверждении Положения о Медиагалерее «Педагогическое

призвание»:

-пункт 2.«Описание Медиагалереи «Педагогическое призвание»,

дополнить подпункт 2.3.:

«Педагог-наставник».

-пункт 3.«Порядок занесения в Медиагалерею «Педагогическое

призвание», дополнить подпункт 3.2.:

Направление «Педагог-наставник»

Целевая

аудитория

Критерии Баллы

Педагоги

образовательных

организаций

Награждаются лучшие педагоги-наставники из числа

высококвалифицированных педагогических работников.

Распространение педагогом-

наставником профессионального

опыта: проведение мастер-классов,

открытых занятий, уроков,

Уровень мероприятий:

-городской – 3б.

-краевой уровень – 4б.

-федеральный уровень

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-896 от 10.08.2023. Исполнитель: Шеина С.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.08.2023 13:05

2

мероприятий (учитывается факт

наличия).

– 5б.

Руководство или результативное

педагога-наставника участие в

проектной инновационной/

апробационной профессиональной

деятельности.

Уровень проектов:

-городской – 3б.

-краевой уровень – 4б.

-федеральный уровень

– 5б.

Качественное сопровождение

наставляемых педагогов для

участия в профессиональных

мероприятиях (научно-

практических конференциях,

педагогических форумах и других

площадках по обмену опытом,

учитывается факт наличия).

Уровень наград:

-городской – 3б.

-краевой уровень – 4б.

-федеральный уровень

– 5б.

Качественная подготовка

наставляемых педагогов к участию

в профессиональных конкурсах,

наличие победителей/призеров

рейтинговых конкурсов,

проводимых при поддержке/

инициативе Министерства

просвещения РФ.

Уровень конкурсов:

-городской – 3б.

-краевой уровень – 4б.

-федеральный уровень

– 5б.

Максимальное количество баллов – 20.

2.Быдановой Е.В., заместителю директора МАУ ЦСОиРО, разместить

настоящий приказ на официальном сайте Управления образования

администрации города Березники в течение трех дней с момента подписания

приказа.

3.Контроль исполнения приказа возложить на Суханову Е.В., директора

МАУ ЦСОиРО.

Начальник управления                     А.О.Моисеев

С.А. Шеина

8 (3424) 23-61-84

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-896 от 10.08.2023. Исполнитель: Шеина С.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.08.2023 13:05

	1
	2